
Złoczew, dnia 20-03-2023

Znak spr.:  ZG.2217.8.2023

Ogłoszenie
przetargu nieograniczonego ofertowego

na dzierżawę gruntów rolnych
(znak: ZG.2217.8.2023):

1. Nazwa i adres wydzierżawiającego: Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 
98-270 Złoczew, tel. (43) 820 22 05, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl.

2. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony ofertowy.
3. Podstawa prawna:
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 12.06.2018 r. (znak: ZS.2217.1.84.2018),
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 02.07.2019 r. (znak: ZS.2217.1.107.2019),
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 13.05.2021 r. (znak: ZS.2217.1.47.2021) 

zmieniona dnia 25.04.2022 r.,
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 17.03.2017 r. (znak: ZS.2217.1.19.2017),
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 18.02.2013 r. (znak: ZS-3-2126-2/2013),
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 29.10.2010 r. (znak: ZS-3-2126-257/10) 

zmieniona dnia 11.07.2018 r. (znak: ZS.2217.1.104.2018),
 zgoda Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia  16.12.2013 r. (znak: ZS-6-2126-215/13).

4. Opis przedmiotu postępowania: opis przedmiotu postępowania stanowi 
Załącznik nr 1 do regulaminu.
Przetarg odbędzie się zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie 
przetargu.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/

mailto:zloczew@lodz.lasy.gov.pl

		2023-03-20T12:26:44+0000
	Edward Janusz




